
Zápis ze schůze výboru 

ZO ČZS Malešice - osada "U kapličky" čís.: 810007 

konané dne 27. 06. 2023  

Přítomni: Alexandr Vasilenko, Josef Hřebejk, Jitka Kostečková Gabriela 

Nečasová, Vlasta Nekulová, JUDr. Eva Štolfová 

za kontrolní komisi: - 

Omluveni: pí Radová, pí Turečková, p. Bachura, p. Trejbal 

1. Výbor projednal s pí Siegelovou udržování zahrádky č. 28 v souladu s OŘ a 

stanovami ČZS. Pí Siegelová uvedla, že v průběhu letošních prázdnin bude 

zahrádku dávat do pořádku. Výbor zhodnotí vývoj stavu před záříjovou schůzí 

výboru. 

 Výbor ukládá pí Siegelové uvést zahrádku do stavu, který je v souladu 

s OŘ nejpozději do 5.9.2023 a udržovat ji i nadále v dobrém stavu, který 

není v rozporu s OŘ a Stanovami ČZS.   

2. Bod č. 4 ze schůze dne 16.5.2023 byl splněn. 

 Výbor bere na vědomí 

3. Paní Nekulová předává aktualizovaný registrační list k uložení. 

 Výbor bere na vědomí a ukládá pí Kostečkové uložit na místě. 

4. Výbor zajistí výměnu nádrže na dešťovou vodu a výměnu schránky u hlavní 

branky. Ostatní schránky budou odstraněny.  

 Výbor bere na vědomí a ukládá p. Vasilenkovi vyměnit schránku a pí 

Nečasové zajistit výměnu nádrže, vždy do 31.8.2023 

5. Výbor bere na vědomí umístění party stanu na zahradě č. 23. 

6. Výbor zvolil jako zástupce pro zastupování ZO na Územní Radu ČZS p. Hřebejka. 

 P. Hřebejk bere na vědomí a souhlasí, že bude naši ZO zastupovat vůči 

Územní Radě ČZS.  

7. Termín následujících schůzí se počínaje 5.9.2023 stanovuje na každé první 

úterý v měsíci od 18:00 hod v hlavní budově ZO. 

 

Zapsala: Gabriela Nečasová 

Ověřil: Ing. Alexandr Vasilenko, předseda výboru. 


